Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального учреждения Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Селковское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 17.09.2019 № 01/28,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального учреждения Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Селковское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  принятия.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник отдела документооборота

             А.А. Бутырская

192/мз